
 
 

Comunicato Ufficiale n. 59 del  01/02/2019 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTO il C.U. n. 048 del 29/01/2019 – settore tecnico Hockey Pista – a firma del 

Segretario Generale F.I.S.R. Angelo Iezzi, nel quale si segnala che la Società A.S.D. 

G.S. Pordenone partecipa all’attività Giovanile con una sola squadra anziché 

due, come previsto dalle normative vigenti; 

 

VISTI gli artt. 3.8 e 6.4 N.A.G. HP; 

 

     DISPONE 

 

- La sanzione dell’ammenda prevista pari ad € 1.600,00 (milleseicento/00) alla 

Società A.S.D. G.S. PORDENONE (Cod. 3744). 

 

 

 

 

 

 

  Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

                                                                                                  


